
 

RE\1089501LV.doc  PE579.810v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0396/2016 

9.3.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par digitālo ierīču pārmērīgu izmantošanu bērnu vidū 

Gianluca Buonanno 



 

PE579.810v01-00 2/2 RE\1089501LV.doc 

LV 

B8-0396/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par digitālo ierīču pārmērīgu izmantošanu 

bērnu vidū 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā internetam pieslēgtu digitālo ierīču pārmērīga izmantošana negatīvi ietekmē 

cilvēka psihisko un fizisko stāvokli; 

B. tā kā daudzi pētījumi liecina par to, ka Eiropas Savienībā pusaudži, tātad arī bērni, 

arvien vairāk un pārmērīgi lieto internetu elektroniskajās ierīcēs — viedtālruņos, 

planšetdatoros un datoros; 

C. tā kā šie paši pētījumi liecina, ka bērni, kas pārmērīgi lieto internetu, arvien vairāk cieš 

no psihiska rakstura traucējumiem, kas nelabvēlīgi ietekmē gan cilvēka sabiedrisko, gan 

ģimenes dzīvi; 

D. tā kā negatīvā ietekme uz bērnu veselību dalībvalstīm rada arvien lielāku izdevumu 

slogu sabiedrības veselības aprūpes jomā, 

1. uzskata, ka šai problēmai, kas būtu jāvērtē kā prioritāra, ir jāpievērš lielāka uzmanība; 

2. ierosina Komisijai šajā jomā veikt normatīvus pasākumus, lai cīnītos pret to, ka bērni 

pārmērīgi izmanto digitālās ierīces ar interneta pieslēgumu. 


